Salate

Atlanta
6 Mixed salad
@ Itzi Bitzi - Veggie

@ Kreta- Veggie

a Nizza

Nachspeisen

BEN & JERRY'S - Cookie Dough
@ Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie
@ Hé&agen-Dazs M acadamia Nut Brittle
@ Hé&agen-Dazs Mango & Raspberry

@ Hé&agen-Dazs Vanilla Caramel Brownie

8€

11
5€

8€

9€

10
8€

a



(. Cheesecake

Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser

ﬁ Apfelschorle

Alkoholische Getranke

w Becks Pils
ot

Specials

$ Amuse Goal

BagSnack Chick'n'Pepper

13

~



@ BagSnack Schicker Flitzer
@ Chicken Strips scharf St

@ Wrap Greek Style

@ Wedges Schlemmerlinge - Vegai

Q Wrap Hel

10 meistbestellte Gerichte

@ Alaska Hallo Pizza
@ Boston Happy Size
@ Boston Hallo Pizza
@ Happy Size

@ Hawaii Hallo Pizza

~

a1

»

a1

»

(o]

10

~l

(o]
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Hawaii Happy Size

Kentucky Hallo Pizza

Kentucky Happy Size

Penne Pasadena

Penne Central Park

Spaghetti Bolognese

Spaghetti India

Spaghetti Sauce nach Wahl

Spaghetti Orlando

Pasta Bolognese

©

~

(o]

©
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Pizza Margherita

Az

Pizza Hawaii
Salami Pizza

Pizzabr 6tchen
Wrap HeiRer SchlittenAt A2 A3 &s” &ep

Wraps
‘ Wrap Greek StyleAt A2

Chicken Nuggets At &+

Chicken
& Amuse GoalAt A2 A3 &

14

10

13

12

5€



Chicken Strips spicyAt &

Chicken Wings HandHendIA?

Chicken Nuggets

Chicken Wings

@ Wedges Schlemmerlinge

’ Joghurt-Dressing

@ Spaghetti Sauce

Getranke

5€

7€

5€

19

21

10
1€

7€



Al Forno

Pizzabr étchen

Pizzabr 6tchenAl
@ gefiillte Pizzabr 6tchen Hinter schinkenAt A2
@ gefullte Pizzabr 6tchen SalamiAt A2
@ gefiilite Pizzabr 6tchen ThunfischAt A2 &

Pizza Br6tchen

Gratins

"
hY

.-“- i i A
@ Gratin BlattspinatA® A2 A3 ge-

Gratin BroccoliAl A2 A3 &e-

4
%W

19
8€



t:' Gratin ChampignonsAt A2 A3 .. 2
’ Kartoffelgratin Broccoli - Veggie é
Q Kartoffelgratin Blattspinat - Veggie é
@ Kartoffelgratin Champignons 2
Ben & Jerry'sEis

@ Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie mi ;

Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

. F
b !

. .
@ Chicago 8€

e Florida 10
8€

KidsMenul



K nabber Box-KidsAl ae”

Margherita-KidsAt A2

i Salami-KidsAt A2

Mittagsangebot

Hallo Pizza BrooklynAt A2

Hallo Pizza East SideA! A2

Hallo Pizza Easy CheesyAl A2

Hallo Pizza GartengliickAt A2

Hallo Pizza GrillantAt A2

Hallo Pizza Hot SpringsAt A2

Hallo Pizza HolladrihoA® A2 A3



Hallo Pizza Jim WieseA1 A2 &

Hallo Pizza L eckertjeA! A2 A3

Hallo Pizza MmmmbayAt A2 A3 & &ep

Pasta BroccolaiseAl A2 A3

Pasta HackofatzA! A2

Salat SchinkiWinkiA3

Salat Schmackr opolisA2

Wrap ChickoloAl A2 A3 &’

Wrap TrimmbissAt A2 A3 &

ISSDICH SATE

Hanoi Cheese Hallo Pizza

o

12



@ Hanoi Hallo Pizza
@ Hanoi Happy Size

Pasta Bangkok
@ Saigon Cheese Hallo Pizza
@ Saigon Hallo Pizza
ovaion

@ Saigon Happy Size

Mahlzeit! IssMittag

Hallo Pizza
Pasta Broccolaise - vegetarisch
Pasta Hackofatz

Salat SchinkiWinki

©

10

©

12

10

11
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@ Salat Schmackropolis - vegetarisch

@ Wrap Chickolo
@ Wrap TrimBiss

|sswas du willst

A .
@ Cheese Hallo Pizza
A

@ Cheese Jumbo
A _

@ Jumbo Pizza
A

@ Penne Sauce nach Wahl
A

@ Penne Sauce
A

@ Pfannenpizza

‘ PizzaHallo - At A2
‘—

(o]

15

11
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Pizza Happy Size - At A2

Pizza Jumbo - AL A2

Pizza Pfanne - Al A2

= =i Basispizza Vegan Hallo - A?

§ Basispizza Vegan Jumbo - At

. Basispizza Vegan Happy Size - Al

o
w Hallo Pizza Vegan
2L

w Happy Size Vegan
£

% Jumbo Pizza Vegan

~

10

~

(o]

13

~
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Jumbo

Pizza Vegan Kap VerdeA!

Pizza Vegan VasiliosAt

Pizza Vegan VenezuelaAl

Pizza Vegan VenturaAl

Pizzabr6tchen JakartaAl ast A1Al

Pizzabr 6tchen Vegan VictoriaAlas®

Pizzabr 6tchen Vegan ViennaAlas®

Salat Vegan Vabene

Getranke alkoholisch

BeckA s Pils

18

10

11

11
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Freixenet Mia Blanco

Freixenet Mia Rosado

Freixenet Mia Tinto

@ @8 @

| ssklassisch

Pizza -SeasonsAt A2 4]

Pizza AlaskaAl A2 &

Pizza BostonAl A2 A3

Pizza CaliforniaAt A2

Pizza DelhiAl A2 A3 & asp

Pizza DixielandAl A2 &

Pizza ErlauchtAl A2 A3

9502699

(o]

(o]
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10
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Pizza K entuckyAt A2

Pizza L uftikussAt A2

Pizza New YorkAl Az 3¢

Pizza OlympAt A2

Pizza PonchoAl A2 3¢

Pizza SiciliaAt A2 A3 &,

Pizza TexasAl A2 3e-

Pizza VeggironiAt A2

6D6 16966

|sswas du willst Cheese

Pizza Cheese Hallo - At A2

Pizza Cheese Jumbo - Al A2

~

©

©

10

10
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10

(o]
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|ss al dente

LasagneAt Az A3

Pasta Central ParkAl A2 A3

Pasta IndiaAl A2 A3 & asp

Pasta OrlandoA® A2z A3

Pasta PasadenaA! A2 A3 3¢

60209

| ss knackig

J‘:_i Balsamico-Dressing
Pikantes Haus-Dressing

= Salat AtlantaA2 A3

Salat ChicagoA? &+



Salat FloridaAt

Salat Itzi BitziAz2

@ Salat Kreta

Salat NizzaAz2 a1

Bagsnack

y

. . A,
@ Bagsnack Chick'n Pepper Al A2 A3 ge

- . . A A
@ Bagsnack Schicker Flitzer A1 A2 A3 3e” gt

Getranke alkoholfrei

. F
b !

@ Mirinda

. F
b !

. .
@ Schwip Schwap
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Jumbo @ 36 cm

A .
@ -Seasons Jumbo Pizza
A .
@ Alaska Jumbo Pizza
A .
@ Boston Jumbo Pizza
@ California Jumbo Pizza
A _ .
@ Delhi Jumbo Pizza
@ Dixieland Jumbo Pizza
A

@ Erlaucht Jumbo
@ Hawaii Jumbo Pizza
A .
@ Kentucky Jumbo Pizza
A _ .
@ Luftikuss Jumbo Pizza
A

@ New York Jumbo Pizza

16

15

18

19

19

18

19

15

13

18

18



@ Olymp Jumbo Pizza
@ Poncho Jumbo Pizza
@ Sicilia Jumbo Pizza

@ Texas Jumbo Pizza

@ Veggironi Jumbo

Hallo Pizza @ 26 cm

@ -Seasons Hallo Pizza
@ California Hallo Pizza
@ Delhi Hallo Pizza
@ Dixieland Hallo Pizza
@ Erlaucht Hallo Pizza

19

19

16

16

19

(o]

10

10
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@ Luftikuss Hallo Pizza

A .
@ New York Hallo Pizza
A .
@ Olymp Hallo Pizza
A .
@ Poncho Hallo Pizza
@ SiciliaHallo Pizza
A .
@ TexasHallo Pizza
A

@ Veggironi Hallo Pizza

Happy Size @ 30 cm
A _
@ -Seasons Happy Size
@ Alaska Happy Size
A

@ California Happy Size

10

10

10

10

©

©

10

©

©
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@ Delhi Happy Size

@ Dixieland Happy Size
ovaion |
@ Erlaucht Happy Size
ovaion . |
@ Luftikuss Happy Size
ovaion .
@ New York Happy Size
ovaion .
@ Olymp Happy Size
ovaion .
@ Poncho Happy Size
@ Sicilia Happy Size
ovaion .
@ Texas Happy Size
ovaion

@ Veggironi Happy Size

Pfannenpizza @ 25 cm

11

10

11

11

11

11

11

10

10

11



-Seasons Pfannenpizza

Alaska Pfannenpizza

Boston Pfannenpizza

California Pfannenpizza

Delhi Pfannenpizza

Dixieland Pfannenpizza

Erlaucht Pfannenpizza Pizza

Hawaii Pfannenpizza

Kentucky Pfannenpizza

L uftikuss Pfannenpizza

New York Pfannenpizza

Olymp Pfannenpizza

©

©
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11
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@ Poncho Pfannenpizza

@ Sicilia Pfannenpizza
ovaion |
@ Texas Pfannenpizza
ovaion

@ Veggironi Pfannenpizza Pizza

CheeseHallo Pizza @ 26 cm

A .
@ -Seasons Cheese Hallo Pizza
@ Alaska Cheese Hallo Pizza
A .
@ Boston Cheese Hallo Pizza
@ California Cheese Hallo Pizza
@ Delhi Cheese Hallo Pizza
A

@ Dixieland Cheese Hallo Pizza

11

10

10

11

11

10

12

12

12

12



@ Erlaucht Cheese Hallo Pizza

@ Hawaii Cheese Hallo Pizza
A .
@ Kentucky Cheese Hallo Pizza
A

@ L uftikuss Cheese Hallo Pizza
A .
@ New York Cheese Hallo Pizza
A .
@ Olymp Cheese Hallo Pizza
A .
@ Poncho Cheese Hallo Pizza
@ Sicilia Cheese Hallo Pizza
A .
@ Texas Cheese Hallo Pizza
A

@ Veggironi Cheese Hallo Pizza

Cheese Jumbo @ 36 cm

12

10

©
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12
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11
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-Seasons Cheese Jumbo

Alaska Cheese Jumbo

Boston Cheese Jumbo

California Cheese Jumbo

Delhi Cheese Jumbo

Dixieland Cheese Jumbo

Erlaucht Cheese Jumbo

Hawaii Cheese Jumbo

Kentucky Cheese Jumbo

L uftikuss Cheese Jumbo

New York Cheese Jumbo

Olymp Cheese Jumbo

20
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24
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24

19

17

23

23

24



@ Poncho Cheese Jumbo

@ Sicilia Cheese Jumbo
A
@ Texas Cheese Jumbo
A

@ Veggironi Cheese Jumbo

Nicht kategorisiert

A
@ Knabber Box-Kids

24
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